


PRovozNíŘÁo
1. obecná ustanovení
1 .1 . . Provozní řád platí pro všechny návštěvy,

trénova né jezdce, nebo zákazníky na
vyjíŽd'ku či voŽení.

2. Areál
2.1. Pohyb návštěvníků a jezdců po areálu je

bez sou h|asu zakázán a zakazuje:
2.1.1. Vstupovat do výběhů koní
2.1.2. vstupovat do boxů koní
2'1.3. vstupovat do prostorů krmení sk|a-

du, seníku, 9aráŽe a jiných provozních
prostoru

2.1.4. vstupovat na jízdárnu, ať obsazenou
jezdci, či prázdnou

2.1.5. manipu|ovat s jakýmko|iv zaiízením,
strojem, bránou, nebo vraty

2.2, zakazu)e se odk|ádáníosobních věcí
mimo prostor tomu určený

2.3. cenné věci a finance je vŽdy nutné od|o'
Žit u orovozního

2.4. vEsTÁJ|A PŘ|ZACHÁZENís roŇnnt sr
cHoVÁME KL|DNĚ _ NEBĚHÁME,
NEKŘIČíME, KoNĚ NEPLAŠíMe n grz
souHLAsU MAJ|TELE NEKRMíME

3. tízdárna
3.1. Jezdcům při výcviku na jízdárně je zaká-

záno zejména:
3.1..l . vyjíždět s koněm mimo prostor jízdárny
3.1 ,2. jezdit na koni bez sedla nebo uzdeč-

ky' avšak, pokud to není předmětem
výcviku

3.1 '3. kaŽdý jezdec musí důsledně plnit poky-
ny instruktora

a. Vyjížd'ka mimo areál
aJ. Yyjížd,kaje rea|izována vŽdy s vodičem'

nebo vedoucím jezdcem (d|e stupně
výcviku) ze stájí

4.2.

4.3.

Každý )e povinen řídit se příkazy vodiče,
vedoucího jezdce
VyjíŽd,ka se koná jen za vhodného
počasí, o němŽ rozhodne vedoucíjezdec
(vodič), během vyjíŽd,ky se však počasí
můŽe zhoršit
Každý účastníkvyjížd,ky musí před zahá-
jením informovat vedoucího jezdce
o násIedujících skutečnostech:

4.4.1. zdravotní stav
4.4'2. subjektivně zhodnocený stupeň zkuše-

ností s jízdou na koni
4.5. PoŽadovanou dé|ku vyjíŽd,ky, případně

trasu, musíte dohodnout jiŽ při objed-
návce s dostatečným předstihem

5. Bezpečnostní pokyny
5.1. Při všech jezdeckých aktivitách je povin-

né pouŽívání ochranné přilby
(je vhodná i při|ba na ko|o)
Při všech jezdeckých aktivitách je nutné
mít vhodnou pevnou obuv (bota nesmí
být pří|iš široká, aby moh|a snadno
vyk|uzovat v případě potřeby ze třmenu
a mě|a by mít nízký podpatek)
Při vyjíŽdte mimo areá|, je doporučeno
pouŽívat ochrannou vestu
Je doporučeno mít vhodný oděv ( vŽdy
dlouhé kalhoty, pozor na si|né švy)' oděv
by mě| být při|éhavý

Jezdci i da|ší účastníci jezdeckého pro-
vozu,by mě|i být pojištěni proti úrazu.
Jezdecký výcvikje provozován z vlastní
vů|e a na v|astní nebezpečíjezdce.

Je přísný zákaz kouření v prostoru stáje,
pod pokutou 100 Kč. Kouření povo|ené
na určeném místě - na terase.

4.4.

5.2.

5.3.

5.4.

6,

7.

Zákazník1e povinen řádně se seznámit s provozním řádem.To stvrdísvým podpisem.
osoby m|adší 18.ti |et pouze 5 doprovodem rodičů, za tyto osoby se podepíše rodič.


